msscientific Chromatographie-Handel GmbH -
Wir sind Ihr Partner für Laborbedarf  in Deutschland
 Magnetrührer mit Heizung, Digital - HS30/HS30A von Torrey Pines Scientific
msscientific
Chromatographie-Handel GmbH
Gneisenaustraße 66/67 • 10961 Berlin • Germany
Fon: 030 / 6270 6087
Fax: 030 / 6270 6089

Ja
BESTELLINFORMATIONEN
Bestellbezeichnung Best.-Nr.
HS30 Magnetrührer, mit Heizung, digital HS30-2
HS30A Magnetrührer, mit Heizung, Aluminium, digital HS30A-2
Temperatursonde, Edelstahl, 153 mm lang, Platin RTD, ca. 1 m Kabel HS30-600
Temperatursonde, Edelstahl, 255 mm lang, Platin RTD, ca. 1 m Kabel HS30-601
Temperatursonde, Teflon®, 153 mm lang, Platin RTD, ca. 1 m Kabel HS30-602
Temperatursonde, Glas, 153 mm lang, Platin RTD, ca. 1 m Kabel HS30-603
Temperatursonde Kalibrierungsset HS30-700
Heizplatte und Temperatursonde Kalibrierungsset (inkl. Digital-Temperaturmessgerät) HS30-800
Aktuelle Preis- und Bestellinformationen unter: www.msscientific.de/torreypineslabortechnik_pdfpreisliste.pdf.
Teflon® ist ein eingetragenes Warenzeichen der Firma DuPont.
Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Copyright © msscientific Chromatographie-Handel GmbH · All rights reserved Seite 2